dépenses, durant la première période de validité du per-
mis de recherche est fixé à cinq cent millions
(500.000.000) de francs CFA.

Art. 5. - Dès la notification du présent arrêté, la
Société CONSULTING BUSINESS AGENCY (CBA)
Sarl est assujettie au paiement d'un montant de deux
millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes, et au paiement d'un montant d’un
million deux cent soixante mille (1.260.000) francs CFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 5000FCFA/Km2/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6.- A chaque renouvellement, la Société

[...]

cordée pour une période de cinq (05) ans, à compter du
06 octobre 2019, et peut être renouvelé plusieurs fois,
pour une période de cinq (05) ans, à chaque fois, dans
les mêmes formes.

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, SOECO est
assujettie au paiement d'un montant de deux millions cinq
cent mille (2 500 000) francs CFA, représentant les droits
fixes, et au paiement d'un montant de deux cent quatre-
vingt-trois mille deux cent quatre-vingt-cinq (283.285)
francs CFA, représentant la redevance superficiaire, au
taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

08   février  2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 203

[...]

foncier n° 10.309/R et 10.310/R de contenances graphi-
ques respectives de 40 hectares 05 ares 68 centiares et
18 hectares 71 ares 03 centiares, sis au Pôle Urbain de
Diamniadio dans le Département de Rufisque.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend deux cent
soixante-cinq (265) parcelles de terrain numérotées de 1
à 265, d'une contenance variant de 150 m2 à 32.207 m2

environ, ainsi qu'une clinique, une mosquée, un collège,
une école primaire, un équipement sportif, une réserve
d'équipement, une chapelle, un temple, deux hôtels, une